
２００９　第２２回東海村芸術祭　茶会

ごあいさつ

 青田をわたる風もここちよい季節となりました。皆様におかれましては 

　ますますお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。

　　毎年恒例の芸術祭がスタートいたしました。

茶道連盟各社中では、心身の修練や感性の豊かさを少しづつでも身に

　つけようと、日頃稽古を重ねております。

　今年のお茶席は煎茶席（三彩流）をご用意いたしました。ひと口含んだ

ならそのまろやかな味と香りに、さぞ驚かれることと思います。

　　日頃の喧噪から離れ、安らぎのひとときを過ごしていただければ幸いに

存じます。

　おいしいお菓子とお茶をご用意して、皆様のお越しを一同お待ち申し

上げます。

 

日　時　　　平成２１年５月３１日（日）　午前１０時～午後３時

場　所      東海村中央公民館　講座室（二階）

茶　券      １枚３００円 （当日券もあります）

東海村茶道連盟理事長

鈴木ふき子

　　 

 

参加者氏名

煎茶席　三彩流　　

橋本　静代　　　渡辺　友子　　　鬼丸美由紀

倉田　裕美　　　谷　　淳子　　　藤木みゆき

佐藤　元美      岩崎　玲子      遠西さい子

大窪　美奈      加瀬　幸子　　　大森　昌子

村上　　綾


